Vargem Grande (MA), segunda-feira, 12 de junho de 2017

EXTRATO DO CONTRATO Nº 20170211 – REF.: Processo nº
03.05.003-2017 – Pregão 036/2017-SRP – PARTES: MUNICÍPIO
DE VARGEM GRANDE/MA, através do FUNDO MUNICIPAL
DE ASSISTENCIA SOCIAL e a Empresa M M SILVA DOS
SANTOS – ME – OBJETO: Aquisição de quatro brinquedotecas,
visando atender necesidades do publico alvo da Assistência Social
três (03) a seis (6) anos, junto ao CRAS,CREAS, e Órgão Gestor do
Municipio de Vargem Grande/MA – VALOR GLOBAL: R$
9.439,00 (nove mil, quatrocentos e trinta e nove reais) –
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0113.084240011.2.074.3.3.90.30.
00.3.3.90.30.14.0113.82440011.2.069.3.3.90.30.00.3.3.90.30.14.01
13.082440011.2.070.3.3.90.30.00.3.3.90.30.14 – VIGÊNCIA: 05 de
Junho de 2017 a 31 de Dezembro de 2017- BASE LEGAL: Lei nº
8.666, de 21 de Junho de 1993 – SIGNATÁRIOS: MARIA OLENE
OLIVEIRA BARROS , Secretária Municipal de Assistencia Social
pela CONTRATANTE e M M SILVA DOS SANTOS – ME, pela
CONTRATADA. Vargem Grande (MA), 05 de Junho de 2017.
DANIEL LUIS SILVEIRA – Assessor Jurídico.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

e-Dom - EXTRATO DO CONTRATO Nº 20170211 – REF.: Proc nº 03.05.003-2017 – Pregão 036/2017-SRP - Vargem
Grande (MA), segunda-feira, 12 de junho de 2017

http://www.tcpdf.org